
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、テクノホライゾングループでは、「ソリューションEXPO 2023 名古屋」を開催いたします。 

本展示会は、テクノホライゾングループが保有している技術、これから生み出す技術で、 

スマート化された暮らし「TECHNO HORIZON UNICITY」への取り組みをご紹介します。 

この機会をご利用いただくことにより、皆様方の新しい発見につながることを願っております。 

皆様お誘い合わせの上、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

TECHNO HORIZON UNICITY

会場は街をイメージ、スタッフはユニシティの住人です。 
暮らしに寄り添う6つの施設で皆さまをお迎えします。

学校・教育 オフィス

病院・介護 工場

交通

店舗・住居・建設

街を見渡せば、いつのまにかテクノホライゾン

会期：2023年10月11日（水）・12日（木） 10:00～17:00
会場：名古屋市中小企業振興会館（吹上ホール）
主催：テクノホライゾン（株）

SOLUTION EXPO  
2023 NAGOYA

TECHNO HORIZON
テクノホライゾン ソリューションEXPO 2023 名古屋



■ 会場のご案内

テクノホライゾン ソリューションEXPO　イベント事務局

または各営業担当者へご連絡ください。

■ お問い合わせ

Webアンケート ご来場特典

来場者の方に 
記念品プレゼント！

会場でWebアンケートに 
ご回答いただいたお客様に 
抽選で豪華景品をプレゼント！

会場：名古屋市中小企業振興会館  吹上ホール
住所： 〒464-0856  名古屋市千種区吹上二丁目6番3号

・ 地下鉄桜通線「吹上駅」

＊ 当展示会では、顔認証を使ったソリューションを体験していただくために参加登録時に 
顔写真のアップロードを任意でお願いしています。まずは参加登録のみを行い、 
後から顔写真を追加することも可能です。詳しくは登録後に送付されるメールをご確認ください。
＊ ご来場受付時にお名刺を頂戴いたしますので、必ずご用意をお願いいたします。

参加方法
1  展示会特設サイトより、参加申し込みフォームに必要事項を記入してください。
2  「お申込者様 Myページ」の入場票をダウンロードしてください。
3  入場票を印刷し、6つ折りにして当日会場へお持ちください。
4  受付後、専用ホルダーへ入場票を入れ、首から下げて入場してください。

●  開場直後など混雑が予想される時間帯を避けてのご来場をおすすめします。

本展示会は事前登録制になります。
あらかじめ来場者登録のうえ、入場票を印刷してお越しください。

登録はこちらから

体験型イベントと各種セミナー

詳しくは弊社ホームページをご覧ください。

大迫力の360°スクリーンを使った没入空間エリアでの 

各種イベント、立体LEDディスプレイを使った 

地域コラボレーションや出張幼稚園、ゴルフシミュレーター

などこれまでにない展示エリアをご用意しています。 

セミナーエリアではユニシティ構想に沿った新サービスや

製品の紹介のほか、関心の高いソリューション導入事例も

お話します。

吹
上
駅

吹上公園

地下鉄桜通線地下鉄桜通線

若宮大通若宮大通

名古屋高速二号東山線名古屋高速二号東山線

至 今池至 今池

至 栄至 栄

至 御器所至 御器所

至 高針至 高針
吹上東出入口吹上東出入口

吹上西出入口吹上西出入口

春岡出口春岡出口

地下鉄
5番出口
地下鉄
5番出口

ローソンローソン

ケーズデンキケーズデンキ

吹上小

153

名古屋市 
中小企業振興会館 
（吹上ホール）


